

K/S Transportcenter Horsens

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 05 60 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Morten Rasmussen', written over a horizontal line.

Dirigent *Morten Rasmussen*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Transportcenter Horsens c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	Telefon: 87 33 44 88 Telefax: 87 33 44 89 Hjemmeside: www.crescendo.dk E-mail: post@crescendo.dk
	CVR-nr.: 26 05 60 39 Stiftet: 15. maj 2001 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Niels C. Westergård-Nielsen Dennis Andersen Bo Helligsøe
Komplementar	Komplementarselskabet Transportcenter Horsens ApS
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. april 2016, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Kommanditselskabet blev stiftet den 15. maj 2001 og har siden erhvervet ejendommene:

- Matr. nr. 1a, Oens By, Ølsted, beliggende Orionvej 18, 8700 Horsens
- Matr. nr. 439e, Viborg Markjorder, beliggende Koldingvej 97-101, 8800 Viborg

Selskabet har i 2011 solgt en ejendom beliggende i Middelfart til Komplementarselskabet Transportcenter Horsens ApS

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.716 t.kr. mod 6.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 5.049 t.kr. mod 4.803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	6.716.410	6.704.092
Andre eksterne omkostninger	-145.044	-216.548
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	163.038	175.268
Driftsresultat	6.734.404	6.662.812
Andre finansielle indtægter	413.949	501.243
2 Andre finansielle omkostninger	-2.099.751	-2.361.043
Årets resultat	5.048.602	4.803.012
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.048.602	4.803.012
Disponeret i alt	5.048.602	4.803.012

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	109.914.990	109.914.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.914.990</u>	<u>109.914.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.914.990</u>	<u>109.914.990</u>
Omsætningsaktiver		
4 Andre tilgodehavender	236.648	77.460
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.130.165	1.203.353
Tilgodehavender i alt	<u>1.366.813</u>	<u>1.280.813</u>
Likvide beholdninger	<u>14.799.772</u>	<u>13.758.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.166.585</u>	<u>15.039.672</u>
Aktiver i alt	<u>126.081.575</u>	<u>124.954.662</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	6.550.000	6.550.000
7	Øvrige reserver	4.014.146	4.014.146
8	Overført resultat	40.872.576	35.823.974
	Egenkapital i alt	51.436.722	46.388.120
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	60.275.512	62.917.011
	Deposita	7.657.848	8.600.705
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.933.360	71.517.716
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.473.657	2.461.522
	Gæld til pengeinstitutter	0	257.205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.937
10	Anden gæld	4.237.836	4.317.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.711.493	7.048.826
	Gældsforpligtelser i alt	74.644.853	78.566.542
	Passiver i alt	126.081.575	124.954.662
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af gæld	163.038	175.268
	163.038	175.268
2. Andre finansielle omkostninger		
Vederlag og renter, komplementar	452.198	553.566
Andre rentekomkostninger	1.647.553	1.807.477
	2.099.751	2.361.043
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	81.708.194	81.708.194
Kostpris 31. december 2015	81.708.194	81.708.194
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	28.206.796	28.206.796
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	28.206.796	28.206.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	109.914.990	109.914.990
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
4. Andre tilgodehavender		
Mellemregning komplementar	236.648	40.169
Andre tilgodehavender	0	37.291
	236.648	77.460

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Selskabsdeltagere	10	73.189	1.130.165
		31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	6.550.000	6.550.000
	6.550.000	6.550.000

Stamkapitalen består af 560 anparter a nominelt DKK 11.696,43. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Investorerne har i henhold til vedtægternes § 5 pligt til at indbetale op til 60% af årets skattemæssige underskud efter maksimale skattemæssige afskrivninger.

Der har i de seneste 5 år ikke været ændring til stamkapitalen.

7. Øvrige reserver

Øvrige reserver 1. januar 2015	4.014.146	6.618.000
Udtrådte investorer	0	-2.603.854
	4.014.146	4.014.146

Vedrørende investorindskud.

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	35.823.974	31.020.962
Årets overførte overskud eller underskud	5.048.602	4.803.012
	40.872.576	35.823.974

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.473.657	49.199.346	62.749.169	65.378.533
Deposita	0	0	7.657.848	8.600.705
	2.473.657	49.199.346	70.407.017	73.979.238

31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
-------------------	-------------------

10. Anden gæld

Moms	413.330	412.557
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.755.350	3.755.350
Anden gæld	69.156	149.255
	4.237.836	4.317.162

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 62.749.169, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør DKK 109.914.990.

Matr.nr. 1a, Oens By, Ølsted, beliggende Orionvej 18. 8700 Horsens

- Pantebrev stort DKK 52.248.000

- Pantebrev stort DKK 20.895.000

- Ejerpantebrev stort DKK 1.898.000

- Ejerpantebrev stort DKK 13.102.000

Ovenstående ejerpantebreve er ligeledes stillet til sikkerhed for enhver forpligtelse Komplementarselskabet Transportcenter Horsens ApS har eller får med Danske Bank.

Matr.nr. 439e, Viborg Markjorder, beliggende Koldingvej 97-101, 8800 Viborg

- Pantebrev stort DKK 5.552.000

- Pantebrev stort DKK 2.221.000

- Erklæring om undladelse af udbetaling af midler til kommanditisterne

- Indestående på bankkonti i Danske Bank (14.800 t.kr.) er stillet til sikkerhed for Komplementarselskabet Transportcenter Horsens ApS.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med Crescendo Administration ApS. Aftalen kan opsiges med hhv. 6 og 3 måneders varsel og forpligtelsen beløber sig til DKK 58.722.